



R220/1492/2022

Ostrów Wielkopolski, 21.09.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia

**Znak sprawy: RZZO/DA/2022/12**

**dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie nieogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów elektrycznych oraz koniecznych przyłączy elektrycznych, nr ogłoszenia: 2022/BZP 00348471**

Od Wykonawców zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) zwanej dalej Pzp, cytuję pytania i udzielam na nie odpowiedzi:

1. **Pytanie:** *Stacja ładowania ma być wyposażona w złącze DC 50 kW + AC 22kW czyli razem moc stacji wynosi 72 kW?*

**Odpowiedź:** Tak, stacja ładowania ma być wyposażona w złącze DC 50 kW + AC 22kW czyli razem moc stacji wynosi 72 kW.

2. **Pytanie:** *Stacja ładowania ma być wyposażona w złącze maks 50 kW z którego będzie podział na obsługę AC i DC?*

**Odpowiedź:** Nie.

3. **Pytanie:** *Proszę o informację w jaki sposób można się umawiać na dokonanie wizji lokalnej w przedmiotowym postępowaniu?*

**Odpowiedź:** Mailowo: [gwrobel@rzzo.com.pl](mailto:gwrobel@rzzo.com.pl) lub telefonicznie: 603590280, osoba kontaktowa Grzegorz Wróbel, w dni robocze w godz. 7-15.

4. **Pytanie:** *Dopuszczacie Państwo stację wyposażoną w dwie wtyczki DC (2 x CCS 2 Combo lub 1 x CCS 2 Combo + CHAdeMO) oraz jedno gniazdo AC (22kW)?*

*W moim rozumieniu TAK, gdyż traktuję 2 wtyczki ładowania DC jako jeden punkt ładowania a gniazdo AC jako drugi punkt ładowania.*

*Proszę o potwierdzenie poprawności mojej interpretacji.*

**Ostrów Wielkopolski, ul. Staroprzygodzka 121 , 63-400 Ostrów Wielkopolski**

**Tel. 62 503 37 00,**

**NIP: 622-278-03-55; REGON 30201714200000; KRS: 0000407668**

**Kapitał zakładowy: 5.762.000,00 PLN (w całości wpłacony)**

**[www.rzzo.com.pl](http://www.rzzo.com.pl)**





**Odpowiedź:** Dopuszczamy 2 wtyczki ładowania DC (o wymaganej przez nas długości) w zaproponowanej konfiguracji i jedną wtyczkę ładowania AC (w wymaganej przez nas długości)

5. **Pytanie:** *Dopuszczacie Państwo standardy nośników kart RFID bez ISO 18092 (NFC)?*

**Odpowiedź:** Nie, wymagamy karty RFID zgodnie z opisem zamówienia.

6. **Pytanie:** *Dopuszczacie Państwo gniazdo AC Typu 2 zamiast kabla z wtyczką?*

**Odpowiedź:** Nie, wymagamy kabel zgodnie z zamówieniem.

7. **Pytanie:** *Dopuszczacie Państwo moc wyjściową DC = 60kW?*

**Odpowiedź:** Tak

8. **Pytanie:** *Dopuszczacie Państwo stację wyposażoną w moduł LTE (4G) z wejściem na jedną kartę SIM? Proszę o wyjaśnienie z czego wynika wymaganie modułu z wyjściem na dwie karty SIM? .*

**Odpowiedź:** Nie. Wymóg 2 kart podyktowany jest stabilnością połączenia (2 niezależnych operatorów).

PREZES TARZĄDU

*Marzena Wodziska*  
Marzena Wodziska